í) .o

K**üP"

dú5,,'
OÍ]ci«i n'94612021

9 1!! 19 I

GGPBA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
- SL/CMC. Cáceres - MT, 16 de agosto de202l'

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Aguas do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Aguas do Pantanal

Rua Voluntários daPâttia, no 548, Centro.

CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia

16 de agosto de2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia do Requerimenio n' 15612021, aprovado na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -

PRTB:

Temática: "Requer da Autarquia Águas do

Pantanal, providências sobre o vazamento

do duto de desvio de esgoto, pois esta

vazando antes do recttlhimento da água que

é coletada."

Atenciosamente,

Domingos Oli iÀí dos Sontos
Presidente da Câmar Municipal de Cáceres

11* ffiCáceres-MT-CEP: 18.2|0.056

Fone: (065) 3223-1101 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:'1irvu'rv caccrcs'nrt lc'g irr',i